
Zarządzenie Nr 94/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu zespołu zadaniowego ds. monitorowania i aktualizacji wieloletnich 

dokumentów programujących przyjętych do realizacji w Gminie Miejskiej Jarosław 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U 2023.40 z późn. zm.) oraz $ 22 ust. I Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia 

Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

W $1 Zarządzenia nr 183/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie 

powołania zespołu zadaniowego ds. monitorowania i aktualizacji wieloletnich dokumentów 

programujących przyjętych do realizacji w Gminie Miejskiej Jarosław wprowadza się następujące 

zmiany: 

1/ pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 7) Małgorzata Młynarska — dyrektor Biura Burmistrza Miasta —członek zespołu, ”, 

2/ pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„ 12) Barbara Brzezińska - podinspektor w Wydziale Organizacyjno —Administracyjnym — członek 

zespołu, ”. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMIST 
JAR    


